Posiada duży wybór mebli, przyjmuje obstalunki na całe urządzenia mieszkań po cenach przystępnych. 1980

PISARZ Sądu Arcybiskupiego Warszawskiego.

Na skutek skargi separacyjnej, wniesionej przez Zofję z Rachalewskich Kołaczkowską przeciw mężowi swojemu Adamowi-Ludwikowi-Romanowi Kołaczkowskiemu, w moc decyzji Sądu tutejszego z d. 18 (30) Czerwca 1894 r. zapadłej,zywam Adama-Ludwika-Romana Kołaczkowskiego, z pobytu niewiadomego, aby w dniu 5 (17) Grudnia roku bieżącego, o godzinie 10½ przed południem, stawił się osobiście w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie przy ulicy Miodowej pod № 13, celem wysłuchania uwag religijnych zmierzających do przywrócenia wspólnego małżeńskiego pożycia.—ewentualnie, jeżeliby pojednanie małżonków nie nastąpiło, do protokularnego odpowiedzenia na zarzuty w skardze poczynione i dalszego pilnowania sprawy;—pod zagrożeniem, że, jeżeli pozwany Kołaczkowski w terminie oznaczonym nie stawi się, za nieposłusznego Prawu (contumax) uznany będzie, sprawa bez jego udziału przeprowadzoną zostanie i wyrok, jeżeli przeciwko niemu wypadnie, z chwilą wydania i ogłoszenia go w Sądzie stanie się prawomocnym i apelacja od niego pozwanemu służyć nie będzie. 1983
Warszawa, d. 1 (13) Listopada 1894 r. 523
X. Jan Jaworski.

Drzewek owocowych

jabłek i gruszek, różnych odmian, cztery tysiące sztuk, jest do sprzedania w ogrodzie Natolińskim pod Warszawą lub też w Administracji Dóbr Willanowskich w Willanowie. 1421r

Warszawskie Biuro Architektoniczno-Budowlane (Jerolimaska 49, telefonu № 569) urządziła chodniki z twardego piaskowca w podwórzach po cenie kop.

kantor anonsów L. SZABERT w Moskwie, Pokrowka, dom B-ci Sobolewych. 1544r

Skład Futer
J. D. REDEL,
egzystujący od r. 1868, przeniesiony został na ulicę **20 Nalewki 20** pierwsze piętro od frontu. 1904

OGŁOSZENIE.

Zarząd Intendentury Warszawskiego Okręgu,

niżej podaje do publicznej wiadomości, że 8 (20) Listopada 1894 r., o godzinie 12-iej w południe, w Radzie Warszawskiego Okręgu Wojskowego, odbędzie się licytacja na sprzedaż mąki żytniej, pochodzącej z najlepszego gatunku żyta z elewatora. — Mąka ta w następstwie uznana została, po naradzie Doktorów Ujazdowskiego Wojskowego Szpitala, za niezdatną do wypiekania wyborowego chleba.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 28 Listopada (5 Grudnia) r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje, podług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1883 r.

na trzyletnią dzierżawę, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1895 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1898 r., dochodu kassy m. Warszawy z opłat rogatkowego na rogatkach m. Warszawy i Pragi, od sumy rs. 198,750 (sto dziewięćdziesiąt ośm tysięcy siedmset pięćdziesiąt) rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o rzeczzone przedsiębiorstwo, złoży w dniu do licytacji naznaczonym do godziny 12-iej w południe, na ręce p.